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NOVIEMBRE 2018

EVENTO
Reunién de Trabajo

Reunion de Trabajo

LUGAR
Instituto Electoral del Estado de México

Instituto Electoral del Estado de México

"Reunion con integrantes de la Subdireccién de

Quejas y Denuncias

Reunion de Trabajo

Instituto Electoral del Estado de México

para el seguimiento del desarrollo de las Sesiones de

los Organos Desconcentrados

Reunién de Trabajo
Con integrantes de la Coordinacion Técnica

Reunion de Trabajo

Reunion de Trabajo

Reunién de Trabajo

Reunion de Trabajo

Con integrantes de la Coordinacion Técnica
Reunion de Trabajo

Actividad Institucional

Actividad SPEN

Sesién de Junta General
11 Sesion Ordinaria

Sesion del Consejo General
11 Sesién Ordinaria

Reunién de Trabajo

Instituto Electoral del Estado de México

Instituto Electoral del Estado de México

Instituto Electoral del Estado de México

Instituto Electoral del Estado de México

Instituto Electoral del Estado de México

Instituto Electoral del Estado de México

Direccién de Organizacion

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

09:30 hrs.

14:00 hrs.
11:00 hrs.

14:00 hrs.
13:00 hrs.
12:00 hrs.
12:00 hrs.
15:00 hrs.
09:00 hrs.
12:00 hrs.
09:30 hrs.
11:00 hrs.

19:00 hrs.



DIA EVENTO LUGAR

NOVIEMBRE 2018

29 Sesion de Comité Sala de Comisiones del IEEM
5 Sesién Ordinaria

o3 Actividad Institucional Sala de Consejo General del IEEM
Solicitud de Registro de Nueva Alianza como Partido
Politico Local
o6 Sesion del Consejo General Sala de Consejo General del IEEM
30 Sesion Especial
27 Reunion de Trabajo Instituto Electoral del Estado de México
28 Reunion de Trabajo Instituto Electoral del Estado de México

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

14:00 hrs.

12:00 hrs.

11:00 hrs.
13:00 hrs.

09:00 hrs.



